
Duración/ Tipo Precio Unitario
Cantidad 

Adjudicada
Total

NUEVAS AMPLIACIÓN RENOVACIÓN

X

102.154.000            219.900.000              

Indice del mes 
anterior

Indice del mes del 
contrato

Factor IPC

jun-24 nov-22

133,4 125,4

FUENTE 1: Presupuesto 
presentado por la firma One 

S.A.

FUENTE 2: Presupuesto 
presentado por la firma 

Sekiura S.A.C.E.I.

FUENTE 3: Presupuesto 
presentado por la firma 

Parasur S.A.

FUENTE 2: Presupuesto 
presentado por la firma 

NETLOGIC en fecha 
05/07/2024

FUENTE 3:  
Presupuesto 

presentado por la 
firma One S.A. en 
fecha 28/06/2024

272.917.080 249.000.000 239.000.000 253.639.027 219.900.000 235.000.000 227.450.000

Promedio 2022 253.639.027
Promedio 2024 227.450.000
Diferencia -26.189.027 (Promedio de los presupuestos recibidos en el año 2024 con relación al Promedio de los presupuestos recibidos en el año 2022)

Dictamen UOC: Con base en los datos proporcionados por el área técnica incluidos en la presente planilla, los documentos respaldatorios adjuntos y el método indicado por la misma, esta Unidad Operativa de Contratación
señala que la metodología utilizada a fin de determinar el precio referencial ha sido la indicada en la columna "Procedimiento/Método". 
Las fuentes obtenidas por el área técnica se detallan en la presente planilla. 

108.671.002                                       

1,064

CONTRATO N° 103/22 de fecha 28/11/2022 - LCO 49/2022 - ID N° 
410934

* AJUSTE DEL IPC

HERRAMIENTA PARA AUTOMATIZACIÓN DE ENTRENAMIENTO DE CIBERSEGURIDAD

ÍTEM

Desde la 
suscripción del 

contrato hasta el 
cumplimiento total 
de las obligaciones 

contractuales/ 
Contrato Cerrado.

102.154.000       1 252.885.000                    1 102.154.000            

CONTRATACIÓN ANTERIOR

Tipo de contratación

164.925.000                 

 15% POR ENCIMA DEL 
PRECIO REFERENCIAL 

219.900.000                         219.900.000                                187.857.001                    

Desde la suscripción 
del contrato hasta el 

cumplimiento total de 
las obligaciones 
contractuales/ 

Contrato Cerrado.

1 219.900.000              

SE OPTÓ POR EL PRECIO 
MÁS BAJO ENTRE LOS DOS 
PRESUPUESTOS ACTUALES 

(2024)

102,35%

FUENTE 2: 
Presupuesto 2024 

presentado por la firma 
NETLOGIC

FUENTE 3: 
Presupuesto 2024 

presentado por la firma 
ONE S.A.

PROMEDIO SIMPLE

PRESENTE LLAMADO

235.000.000                                

METODOLOGÍA DE OBTENCIÓN DE LOS PRECIOS DE REFERENCIA - RES. DNCP N° 454/2024 
MCN N° 58/2024 - CONTRATACIÓN DE HERRAMIENTA PARA AUTOMATIZACIÓN DE ENTRENAMIENTO DE CIBERSEGURIDAD - ID 444069

RESPONSABLE: Área Técnica Requirente (Departamento de Ciberseguridad)

VARIACIÓN ENTRE LA 
ADJUDICACIÓN 
ANTERIOR Y EL 

PRECIO REFERENCIAL 
CONSIDERADO **

DIFERENCIAS A SER CONSIDERADAS ENTRE EL 
PRECIO REFERENCIAL Y POTENCIALES 

OFERTAS

Precio referencial 
considerado 

CANTIDAD PRECIO TOTAL
 25% POR DEBAJO 

DEL PRECIO 
REFERENCIAL 

Duración del contrato/  
tipo

Procedimiento/ Método

FUENTE 1: 
CONTRATO N° 103/22 de 

fecha 28/11/2022
LCO N° 49/2022 - ID N° 

410934
Proveedor: PARASUR S.A.

Ajustado al IPC *

DESCRIPCIÓN

FUENTES DE REFERENCIA

 CONTRATO N° 103/22 de fecha 28/11/2022
LCO N° 49/2022 - ID N° 410934

Proveedor: PARASUR S.A. 

FUENTES DE REFERENCIA AÑO 2022

PROMEDIO

Precio Unitario  Precio Unitario  Precio Unitario  Precio Unitario Precio Unitario 

FUENTES DE REFERENCIA AÑO 2024

Por lo tanto, en porcentaje el promedio de los presupuestos recibidos en el año 2024 es 10,33% menor al promedio de los presupuestos recibidos en el año 2022.

** Justificación de variación de precio con respecto al contrato anterior: 
Con relación a la oferta presentada por la empresa PARASUR S.A. en el marco de la LCO N° 49/2022- CONTRATACIÓN DE
HERRAMIENTA PARA AUTOMATIZACIÓN DE ENTRENAMIENTO DE CIBERSEGURIDAD - ID Nº 410934, el precio ofertado difiere en más
de un 25% por debajo del precio de referencia. Al identificarse esta diferencia, se solicitó a la empresa la justificación
correspondiente a través de la Nota DCS Nro. 9 del año 2022. La empresa ha proporcionado dicha justificación, la cual se adjunta en
este documento.

Relación de los precios referenciales promedio de los años 2022 y 2024

PROMEDIO
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Carlos Atilio Vera Talavera

De: Carlos Atilio Vera Talavera
Enviado el: viernes, 5 de julio de 2024 16:29
Para: 'Cesar Augusto Duarte Larramendia'
CC: Aditardo Vazquez Rojas; Freddy Barreto Villar; Ricardo Villalba Estigarribia
Asunto: RE: SOLICITUD DE COTIZACIÓN -  HERRAMIENTA PARA AUTOMATIZACIÓN DE 

ENTRENAMIENTO DE CIBERSEGURIDAD

  

 

 
De: Cesar Augusto Duarte Larramendia  
Enviado el: viernes, 5 de julio de 2024 10:02 
Para: 'Freddy Barreto Villar' <fbarreto@bcp.gov.py> 
Asunto: RE: SOLICITUD DE COTIZACIÓN - HERRAMIENTA PARA AUTOMATIZACIÓN DE ENTRENAMIENTO DE 
CIBERSEGURIDAD 
  
Buenos días   Sr  Freddy  Barreto  
  
Adjunto  la propuesta  solicitada 
  
Atte 
  
  

 
  
  
  
De: Freddy Barreto Villar <fbarreto@bcp.gov.py>  
Enviado el: jueves, 4 de julio de 2024 15:36 
Para: Cesar Augusto Duarte Larramendia <cduarte@netlogic.com.py> 
CC: licitaciones@netlogic.com.py 
Asunto: SOLICITUD DE COTIZACIÓN - HERRAMIENTA PARA AUTOMATIZACIÓN DE ENTRENAMIENTO DE 
CIBERSEGURIDAD 
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ÍTEM N° DESCRIPCIÓN 

1 

HERRAMIENTA PARA 
AUTOMATIZACIÓN DE 
ENTRENAMIENTO DE 
CIBERSEGURIDAD 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 

 

Tel. (595 21) 619 2722 
  
  
 

  

Aviso Legal: Este correo electrónico puede contener información de carácter reservado y/o confidencial perteneciente al 
Banco Central del Paraguay (BCP) o a terceros, y se encuentra protegida de acuerdo a lo prescripto por la Ley N° 489/95 
“Orgánica del Banco Central del Paraguay” y la Ley N° 861/96 “General de Bancos, Financieras y Otras Entidades de Créditos”. 
Sea usted el destinatario o no del presente correo (o responsable de la entrega del mensaje a la persona indicada), no podrá 
utilizar, copiar, reproducir o distribuir el mensaje de manera total o parcial, sin autorización previa. Los criterios, opiniones, 
conclusiones y otras informaciones expresadas en el presente correo electrónico, no podrán ser considerados como 
información oficial del BCP, salvo expresa autorización del Directorio del BCP o Dependencia autorizada por el mismo. Se han 
tomado todas las precauciones razonables a fin de garantizar la ausencia de cualquier tipo de software malicioso en este 
correo electrónico. El BCP no se hace responsable de cualquier pérdida o daño causado por el uso de correo electrónico o 
archivos adjuntos. No obstante se recomienda el análisis pertinente del correo, que incluya los procedimientos inherentes a la 
verificación de software malicioso antes de su uso. Si ha recibido este mensaje por error, notifique al BCP por correo 
electrónico o a la línea telefónica 595 21 608 011/60 y elimínelo inmediatamente.  
 
Disclaimer: This email may contain proprietary and/or confidential information belonging to the Central Bank of Paraguay 
(CBP) or third parties, and is protected by Law 489/95 "Charter of the Central Bank of Paraguay" and Law 861/96 "General 
Banking, Financial and Other Credit Institutions". Whether you are the intended recipient of this mail or not (or responsible 
for delivering the message to the right recipient), you are not allowed to use, copy, reproduce or distribute the message in 
whole or in part, without prior authorization. The views, opinions, conclusions and other information expressed in this email 
may not be considered as official information from CBP, unless prior written authorization of the CBP’s Board of Directors or 
Unit duly authorized by it. All reasonable precautions have been taken to ensure the absence of any malicious software in this 
email. The CBP is not liable for any loss or damage caused by the use of e-mail or attachments. However, the relevant analysis 
of the mail, including the pertinent malicious software detection methods before use, is highly recommended. If you have 
received this message by mistake, please notify CBP by email or telephone: 595-21-608011/60 and delete it immediately.” 



 

 

Asunción,01 de julio de 2024 
 

Señores 

BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY 

Presente.              

 

De nuestra mayor consideración, 

 

De acuerdo a lo conversado previamente, nos es grato hacerles llegar nuestra cotización correspondiente a los productos 

y/o servicios  que comercializamos:  

 

 

 

Ítem  Descripción Cant. Unitario Sub Total c/IVA 

1 
HERRAMIENTA PARA AUTOMATIZACIÓN DE ENTRENAMIENTO DE 
CIBERSEGURIDAD- 900 usuarios -  24 meses 

6 36.650.000 219.900.000 

 

 
VALIDEZ DE LA OFERTA 
Esta propuesta es válidos 15 días   

 
Esperando sea de su agrado, les saludamos muy Atentamente. 

 
_________________  
Confirmación       Cesar  A. Duarte L.  | Gerente  Comercial 
Cliente        Phone: +595-21-612227 ext. 2142  |   Mobile: +595-986-676002 

Email: cduarte@netlogic.com.py  |  Site: www.netlogic.com.py 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cduarte@netlogic.com.py
http://www.netlogic.com.py/
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Freddy Barreto Villar

De: Freddy Barreto Villar
Enviado el: jueves, 4 de julio de 2024 15:48
Para: comercial@onesa.com.py
CC: fvarela; Carlos Atilio Vera Talavera
Asunto: SOLICITUD DE COTIZACIÓN DE SERVICIO DE TRANSFORMACIÓN DE LA ESTRATEGIA 

DE CIBERSEGURIDAD ALINEADAS AL NEGOCIO
Datos adjuntos: ETT Transformación.pdf

ÍTEM N° DESCRIPCIÓN 

1 
SERVICIO DE TRANSFORMACIÓN DE 

LA ESTRATEGIA DE CIBERSEGURIDAD 
ALINEADAS AL NEGOCIO 

 

 

Tel. (595 21) 619 2722 

 
 



Presupuesto # S00907

DESCRIPCIÓN CANTIDAD
PRECIO

UNITARIO IMPUESTOS
PRECIO
TOTAL

HERRAMIENTA PARA AUTOMATIZACIÓN DE ENTRENAMIENTO
DE CIBERSEGURIDAD

1 unidad ₲
235.000.000

10% ₲
235.000.000

Impuestos y Retenciones

La presente propuesta incluye el IVA y las retenciones previstas para este tipo de producto. En el  caso de que surjan
modificaciones o creaciones de nuevos impuestos, que implique la variación de los valores expresados en esta propuesta, será
notificado al cliente indicando los nuevos precios.

Los valores de la presente propuesta están expresados en guaraníes. 

Implementación

Con alcance a definir.

Forma de Pago

A convenir.

Mantenimiento de la Oferta

15 días

Plazo de entrega

Según cronograma que se acuerde

BANCO CENTRAL DEL PARAGUAY
Federacion Rusa
Av. Augusto Roa Bastos
Asuncion
Paraguay
RUC: 80009769-6

Fecha de presupuesto:
28/06/2024

Comercial:
Lucas Ocampo

Base imponible ₲ 213.636.364

Impuestos ₲ 21.363.636

Total ₲ 235.000.000

One S.A.
22 de septiembre c/ Teodoro S. Mongelos N° 873

Asuncion 
Paraguay

Página: 1/1



 
 

 
 

 

 

 

A LOJA M IEN T O M U EB LES Y

A Ñ O/ M ESA LIM EN T A C IÓNB .A LC OH P.V EST IR A GU A - ELEC T R . A R T Í C U LOSGA STO ENT R A N SPOR T EC OM U N IC A C IÓNR EC R EA C IÓNED U C A C IÓNR EST A U R A N T .B IEN ES IN D IC E

B .N O A LC OH. T A B A C OS C A LZ A D O GA S Y  OT R OS P. EL HOGA R SA LU D C U LT U R A HOTELESSER V .D IV ER SOSGEN ER A LM EN S.A C U M . IN T ER .

2020 101,9 93,3 103,5 106,7 106,9 108,5 113,5 101,5 107,7 115,1 107,0 107,8 106,5

ENE 102,3 93,4 103,2 106,0 106,3 106,4 114,4 100,9 105,7 111,1 106,5 106,7 106,1 0,0 0,0 2,8

FEB 102,0 93,4 103,3 106,3 106,3 106,6 114,4 101,0 106,3 115,0 106,9 107,2 106,3 0,2 0,2 2,4

MAR 102,6 93,7 103,4 106,3 106,4 106,7 114,1 101,2 106,3 115,5 107,0 107,4 106,5 0,2 0,4 2,5

ABR 102,5 93,6 103,3 106,3 106,5 107,0 112,3 101,2 106,3 115,5 107,0 107,5 106,3 -0,2 0,2 2,0

MAY 100,7 92,9 103,3 106,3 106,5 107,3 111,9 101,2 106,3 115,5 107,0 107,6 105,7 -0,6 -0,4 0,7

JUN 98,8 92,6 103,5 106,6 106,7 107,6 111,6 101,5 106,8 115,5 107,1 107,7 105,3 -0,4 -0,8 0,5

JUL 99,0 93,3 103,6 106,7 106,8 109,1 112,8 101,7 108,5 115,5 107,2 108,0 105,8 0,5 -0,3 1,1

AGO 100,1 93,0 103,6 106,8 107,0 109,8 113,6 101,7 108,9 115,5 107,1 108,2 106,3 0,5 0,2 1,6

SEP 100,8 93,0 103,6 107,0 107,3 109,8 114,0 101,9 109,1 115,5 107,0 108,2 106,6 0,3 0,5 1,6

OCT 102,4 93,2 103,7 107,1 107,7 110,1 114,1 101,9 109,3 115,5 106,8 108,3 107,1 0,5 0,9 1,7

NOV 104,6 93,6 103,7 107,2 107,8 110,3 114,3 102,1 109,6 115,5 106,8 108,6 107,8 0,7 1,6 2,2

DIC 106,4 93,4 103,7 107,3 107,9 110,8 114,4 102,1 109,5 115,5 107,8 108,7 108,4 0,6 2,2 2,2

2021 111,2 94,8 104,1 109,3 109,9 112,9 121,3 102,4 110,8 116,2 110,0 110,1 111,6

ENE 107,8 93,7 103,7 107,3 108,4 111,0 114,2 102,1 109,3 115,5 108,0 109,1 108,9 0,5 0,5 2,6

FEB 107,7 94,1 103,8 107,4 108,6 111,1 114,7 102,0 109,2 116,2 108,2 109,1 109,0 0,1 0,6 2,5

MAR 107,0 93,7 103,6 107,7 108,8 111,4 116,2 101,8 109,5 116,2 108,4 109,1 109,1 0,1 0,6 2,4

ABR 106,6 94,2 103,5 108,0 108,9 111,8 115,6 101,7 109,9 116,3 108,5 109,1 109,0 -0,1 0,6 2,5

MAY 107,5 94,7 103,7 108,1 109,0 112,1 117,9 101,9 110,1 116,3 108,6 109,2 109,6 0,6 1,1 3,7

JUN 107,3 94,8 103,8 108,2 109,2 112,6 119,9 102,3 110,1 116,3 108,6 110,0 110,0 0,4 1,5 4,5

JUL 109,3 94,8 103,9 109,0 109,8 112,7 123,3 102,4 110,4 116,3 108,7 110,5 111,3 1,2 2,7 5,2

AGO 111,6 95,1 104,2 109,5 110,2 113,6 124,1 102,5 111,1 116,3 109,5 110,8 112,3 0,9 3,6 5,6

SEPT 114,5 95,2 104,5 110,4 110,7 114,1 124,3 102,5 111,4 116,3 111,0 110,9 113,4 1,0 4,6 6,4

OCT 117,5 95,4 104,6 111,8 111,1 114,4 128,5 102,7 112,4 116,3 113,0 110,9 115,2 1,6 6,3 7,6

NOV 118,6 95,6 104,8 112,0 111,7 114,6 129,1 103,3 112,9 116,3 113,7 111,0 115,8 0,5 6,8 7,4

DIC 119,5 96,0 105,0 111,7 112,1 115,0 127,4 103,4 113,0 116,3 114,1 111,3 115,8 0,0 6,8 6,8

2022 127,9 99,4 108,0 112,2 116,1 118,6 143,7 103,8 116,1 121,0 120,9 116,8 122,5

ENE 123,0 96,3 105,3 111,7 112,4 116,3 130,2 103,4 113,4 116,3 115,1 112,5 117,5 1,5 1,5 7,9

FEB 124,6 96,3 105,6 111,9 112,5 116,7 134,4 103,4 114,4 120,8 116,3 113,7 119,1 1,4 2,8 9,3

MAR 125,7 96,9 106,1 112,3 113,3 117,3 137,3 103,4 115,2 121,1 117,7 114,4 120,1 0,8 3,7 10,1

ABR 127,7 97,3 106,8 113,1 113,8 117,3 143,8 103,5 115,2 121,1 119,5 114,5 121,9 1,5 5,3 11,8

MAY 127,3 98,3 107,3 113,4 114,4 117,6 143,9 103,8 115,7 121,1 119,8 115,5 122,1 0,2 5,4 11,4

JUN 127,3 98,8 108,0 113,5 115,1 118,1 146,3 104,0 116,2 121,1 120,4 116,4 122,7 0,5 6,0 11,5

JUL 127,5 99,6 108,4 113,7 117,5 118,4 149,1 104,0 116,5 121,1 121,6 117,6 123,6 0,7 6,7 11,1

AGO 129,6 100,0 108,8 113,9 118,0 119,1 147,0 103,9 116,9 121,1 122,9 117,9 124,1 0,4 7,2 10,5

SEPT 129,3 100,9 109,2 110,6 118,4 120,1 147,1 104,0 116,7 122,2 123,7 118,7 124,0 -0,1 7,1 9,3

OCT 130,3 101,8 109,4 111,0 119,0 120,2 147,0 103,9 117,3 122,2 124,2 119,4 124,5 0,4 7,5 8,1

NOV 131,7 102,6 110,0 110,9 119,2 120,8 149,7 104,2 117,8 122,2 124,5 120,2 125,4 0,7 8,3 8,3

DIC 130,5 103,6 110,6 110,9 119,3 121,0 148,7 104,5 118,3 122,2 124,9 120,7 125,2 -0,2 8,1 8,1

2023 135,5 107,8 113,0 115,0 121,9 125,2 148,1 104,8 119,1 128,3 127,5 124,4 128,2

ENE 132,5 104,3 110,9 114,4 119,6 122,3 151,7 104,6 118,8 122,2 125,0 122,0 126,7 1,2 1,2 7,8

FEB 133,1 105,0 111,6 114,7 119,9 122,8 151,2 104,6 118,6 128,9 125,8 122,3 127,3 0,5 1,7 6,9

MAR 134,7 106,4 111,8 114,8 120,1 123,5 150,2 104,6 118,6 128,9 126,0 122,7 127,8 0,4 2,1 6,4

ABR 136,8 106,9 112,3 114,8 120,5 124,4 148,7 104,7 118,9 128,9 126,3 123,2 128,3 0,4 2,5 5,3

MAY 136,9 107,7 112,5 115,1 120,7 125,0 148,1 104,1 118,7 128,9 126,5 123,8 128,3 0,0 2,5 5,1

JUN 135,3 108,3 112,7 115,2 120,9 125,5 147,4 104,1 118,7 128,9 127,2 124,0 127,9 -0,3 2,2 4,2

JUL 134,3 108,5 113,2 115,4 122,9 125,6 147,3 104,3 118,3 128,9 127,9 124,6 127,9 0,0 2,2 3,5

AGO 133,8 108,7 113,3 115,2 123,4 125,8 145,7 105,3 118,8 128,9 128,3 124,9 127,7 -0,2 2,0 2,9

SEPT 134,5 109,3 114,0 115,0 123,5 126,7 147,5 105,2 119,0 128,9 128,3 125,5 128,3 0,5 2,5 3,5

OCT 136,0 109,6 114,2 115,1 123,7 126,9 148,0 105,5 119,5 128,9 129,1 126,3 128,9 0,5 3,0 3,5

NOV 138,0 109,4 114,3 115,3 123,6 126,9 146,6 105,6 120,1 128,9 129,2 126,4 129,4 0,4 3,4 3,2

DIC 140,0 109,6 114,6 115,3 123,7 127,5 145,2 105,2 120,6 128,9 129,8 126,6 129,8 0,3 3,7 3,7

2024 146,8 110,4 115,3 116,0 124,0 128,9 146,3 106,1 121,3 133,2 132,0 127,9 132,5

ENE 144,2 109,9 114,7 115,4 123,8 127,7 144,6 105,5 121,1 129,0 130,7 127,0 131,0 0,9 0,9 3,4

FEB 143,0 110,0 114,9 115,5 123,8 128,4 144,0 105,5 120,9 134,0 131,3 127,6 131,0 0,0 0,9 2,9

MAR 146,2 110,0 115,1 115,7 123,9 128,5 147,0 105,9 120,8 134,0 131,5 127,9 132,4 1,1 2,0 3,6

ABR 149,6 110,5 115,3 116,1 124,1 129,0 146,6 106,3 121,4 134,0 132,4 128,0 133,4 0,8 2,8 4,0

MAY 150,5 110,8 115,8 116,4 124,2 129,6 147,4 106,5 121,5 134,0 132,8 128,3 133,9 0,4 3,2 4,4

JUN 147,5 111,2 116,0 116,6 124,4 130,0 147,9 106,6 122,2 134,0 133,0 128,6 133,4 -0,4 2,8 4,3JUN

Pagina Web: www.bcp.gov.py

V A R IA C ION ES ( %)

ESTUDIOS ECONOMICOS

DPTO. DE ÍNDICE DE PRECIOS

INDICE DE PRECIOS AL CONSUMIDOR

AREA METROPOLITANA DE ASUNCIÓN

Base  Diciembre 2017=100

ASUNCIÓN
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